MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 171, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.

Alterar  a  Portaria  PRR5  n.º  163,  de  4  de  Dezembro  de  2020,  que
divulgou a escala de Procuradores Regionais da República plantonistas
do primeiro semestre do ano de 2021.

O PROCURADOR-CHEFE REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA

REPÚBLICA DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições previstas no art. 33, II, do Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5

de  maio  de  2015,  e  considerando o disposto  no art.  7º,  parágrafo  único,  da  Portaria  PRR5 nº

128/2015, RESOLVE:

Art.  1º.  Alterar  o  artigo  1º  da  Portaria  PRR5 nº  163/2020,  publicada  no  Diário

Eletrônico do MPF nº 229, de 7 de dezembro de 2020, no que se refere ao servidor indicado para

prestar apoio ao PRR plantonista, consoante quadro abaixo.

Plantonista Período

PRR Francisco Machado Teixeira (Daniela Ventura
Xavier – Servidora)

10 a 17/3/2021

Art.  2º.  Dê-se  ciência  aos  membros,  à  Coordenadoria  de  Administração,  à

Coordenadoria  de  Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação,  à  Coordenadoria  Jurídica  e  de

Documentação,  à  Coordenadoria  de  Gestão  de  Pessoas  e  à  Divisão  de  Segurança  Orgânica  e

Transporte.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

MARCELO ALVES DIAS DE SOUZA

Este  texto  não  substitui  o Publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  18  dez.  2020,  Caderno
Administrativo, p. 17.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/216765/DMPF_ADM_20201218.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/216765/DMPF_ADM_20201218.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/217305/PT_PRR5_2020_163.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/217305/PT_PRR5_2020_163.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78910/PT_PRR5_2015_128.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78910/PT_PRR5_2015_128.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y